阳西县食品药品监督管理局行政许可决定公告
阳西食药监保化行许告〔2016〕03号
根据《中华人民共和国行政许可法》第四十条的规定，现将我局2016年03月作出的保健食品经营行政许可决定予以通告（具体许可决定见附表）。请社会各界予以监督。
监督电话：0662-5537884         传真：0662-5537884
通讯地址：阳西县西湖南路17号  邮编：529800
                                                 阳西县食品药品监督管理局
                                                      2016年4月1日
	序号
	企业名称
	经营地址
	法定
代表人
	企业
负责人
	经营方式
	证号
	许可日期
	有效期
	备注

	1
	阳江大参林连锁药店有限公司阳西县人民路分店

	阳西县人民大道136号

	***
	柯金龙

	食品零售

	JY14417210001787

	2016.03.08

	2021.03.07
	新办

	2
	阳江百合医药连锁有限公司阳西一二一店

	阳西县县城二十一区富和花园向阳路119号

	***
	温洋

	食品零售
	JY14417210001779

	2016.03.08
	2021.03.07
	新办

	3
	阳江百合医药连锁有限公司阳西一二三店

	阳西县新城十二区宋康路127号

	***
	关惠娟

	食品零售
	JY14417210001779

	2016.03.08
	2021.03.07
	新办

	4
	阳江百合医药连锁有限公司阳西一一七店

	阳西县织篢镇安和路68号

	***
	林进声

	食品零售
	JY14417210003207

	2016.03.18

	2021.03.17
	新办

	5
	阳江大参林连锁药店有限公司阳西宋康路分店

	阳西县织篢镇宋康路A1号之二

	***
	柯金龙

	食品零售
	JY14417210003223

	2016.03.17
	2021.03.16
	新办

	6
	阳江大参林连锁药店有限公司阳西建新路分店

	阳江市阳西县织篢镇建新街1号

	***
	柯金龙

	食品零售
	JY14417210003215

	2016.03.17
	2021.03.16
	新办